Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

20 декабря 2022 года              Протокол № 19

Об выпуске «Информационного листка»

Профсоюза

Рассмотрев и обсудив вопрос выпуска «Информационного листка»

Профсоюза, много лет выпускаемого комитетом Профсоюза, периодичность

и целесообразность его выпуска на бумажном носителе, а также учитывая

мнение первичных профсоюзных организаций,

президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Издавать и размещать «Информационный листок» в сети интернет

на официальном сайте Профсоюза, не реже одного раза в год.

2. Рекомендовать профкомам первичных профсоюзных организаций

через   чаты ППО, знакомить с содержанием «Информационного листка»

членов профсоюза  организаций, своевременно  размещая

на них полученную  выборным  органом информацию.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведущего

отделом по организационно-информационной работе аппарата комитета

Профсоюза Калинину Л.А.

Председатель                                                                                  А.А. Шестакова